様式３ 年 月 日

一般社団法人 兵庫県トラック協会

会長 原 岡 謙 一 殿

会員事業者

所在地

会員名 ,

代表者

担当者

連絡先 tel. / fax.

エコタイヤ装着報告書

当社は、下記の通りエコタイヤ等を装着したことを報告いたします。

記

装着内訳 ※新＝新品タイヤ リ＝リトレットタイヤ

※ 申請
装着車両 装着年月日 購入年月日 メーカー 商品名・型式 新・リ 本数

年 月 日 年 月 日 新 ・ リ

年 月 日 年 月 日 新 ・ リ

年 月 日 年 月 日 新 ・ リ

年 月 日 年 月 日 新 ・ リ

年 月 日 年 月 日 新 ・ リ

年 月 日 年 月 日 新 ・ リ

年 月 日 年 月 日 新 ・ リ

年 月 日 年 月 日 新 ・ リ

年 月 日 年 月 日 新 ・ リ

年 月 日 年 月 日 新 ・ リ

合 計

「エコタイヤ等導入助成対象一覧」に記載が無い商品は、低燃費性能または耐摩耗性能に優れた商品である

ことが記載されたメーカー説明資料（カタログ）を添付すること